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           Bydgoszcz, dnia 20.05.2016r.  

                                                                                                                       Nr sprawy:  6/2016/PN 

Do Wykonawców:

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienie publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy sprzętu komputerowego i oprogramowania dla Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego w Bydgoszczy.

      W związku z pytaniami wystosowanym przez wykonawców   udzielam wyjaśnień na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 2164),

Pytania dotyczące przedmiotu zamówienia.
Pytanie 1.
Czy  w tym postępowaniu Zamawiający w komputerach AIO  dopuści zasilacz o większej mocy ?
Odpowiedź.
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2. 
Czy  w tym postępowaniu Zamawiający w komputerach AIO  dopuści płytę główną bez trwale naniesionym logo producenta komputera ? Producenci komputerów AIO korzystają z różnych producentów płyt głównych i nie każda płyta ma trwałe logo producenta komputera. Jednocześnie zapis taki ogranicza konkurencyjność i jest sprzeczny z zapisami ustawy o zamówieniach publicznych.
Odpowiedź.
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3.
Dot. część I – komputery stacjonarne – 50 szt.
Czy Zamawiający zgodzi się na usunięcie zapisu „w trybie chmura” dot. włączenia i wyłączenia wbudowanego kontrolera LAN  ?
Odpowiedź.
Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie zapisu  „w trybie chmura” dot. włączenia i wyłączenia wbudowanego kontrolera LAN

Pytanie 4.
Dot. część I – komputery stacjonarne – 50 szt.
Czy Zamawiający zgodzi się na usunięcie zapisu o posiadanym min.  1 miniPCIe ?
Odpowiedź.
Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie zapisu o posiadanym min.  1 miniPCIe.

Pytanie 5.
W nawiązaniu do przetargu dotyczącego dostawy sprzętu komputerowego i oprogramowania 6/2016/PN chciałbym zapytać czy zamawiający dopuszcza udział w przetargu tylko do części związanej z oprogramowaniem antywirusowym?
Odpowiedź.
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 6. 
Dot. komputerów AIO. 
Czy Zamawiający pod pojęciem „bootowanie w chmurze” za równoważne uzna możliwość bootowania z wykorzystaniem zintegrowanej karty sieciowej LAN.
Odpowiedź.
Zamawiający uznaje możliwość bootowania z wykorzystaniem zintegrowanej karty sieciowej LAN.

Pytanie 7.
Dot. komputerów AIO. 
Czy Zamawiający uzna za równoważne rozwiązanie w którym zaoferowany sprzęt będzie wyposażony w nowoczesne złącze M2 dające możliwość elastycznej konfiguracji zależnie od potrzeb w tym instalacji dodatkowego dysku twardego.
Odpowiedź.
Zamawiający uzna za równoważne rozwiązanie w którym zaoferowany sprzęt będzie wyposażony w nowoczesne złącze M2 dające możliwość elastycznej konfiguracji zależnie od potrzeb w tym instalacji dodatkowego dysku twardego.

Pytanie 8.
Dot. komputerów AIO. 
Czy Zamawiający za równoważne uzna rozwiązanie w którym dostarczamy sprzęt będzie posiadał kartę sieciową nowszej generacji pracującą w standardzie AC zamiast abgn?
Odpowiedź.
Zamawiający za równoważne uzna rozwiązanie w którym dostarczamy sprzęt będzie posiadał kartę sieciową nowszej generacji pracującą w standardzie AC zamiast abgn.

Pytanie 9.
Czy zamawiający zgodzi się na przedstawienie oferty na sprzęt w leasingu?
Proponowana płatność w 12 miesięcznych ratach powoduje u dostawcy w momencie wystawienia faktury obowiązek rozliczenia VAT co obciąża od samego początku to zdanie kosztami po stronie dostawcy.
Jedynym rozsądnym rozwiązaniem byłby w tym przypadku leasing w formie do uzgodnienia.
Odpowiedź.
Zamawiający  nie wyraża zgody na przedstawienie  oferty na sprzęt w leasingu.

Pytanie 10.
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Odpowiedź.
Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanych urządzeń.

Pytanie 11.
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Odpowiedź.
Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanych urządzeń.

Pytanie 12.

Wnioskuję o zmianę danych technicznych w części V Lp. 11 wymiary na:
szer. 390 x gł. 370 x wys. 250mm. Powyższe zmiany pozwolą przeprowadzić procedurę zakupu zgodnie z zasadami uczciwej konkurencji – Ustawa PZP art. 7, ust. 1 i art. 29 ust. 2.
Odpowiedź.
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytania dotyczące projektu umowy.

Pytanie 1.
Dotyczy §4 ust. 9 Projektu Umowy: 
Prosimy o zmianę postanowienia §4 ust. 9 projektu umowy, na mocy którego Wykonawca nie dokona cesji wierzytelności bez uprzedniej zgody Zamawiającego- na postanowienie symetryczne, uzależniające zbycie wierzytelności przez jedną ze stron umowy, od uprzedniej, pisemnej zgody drugiej strony. Taka zmiana wpłynęłaby na przywrócenie zasady równowagi kontraktowej Stron.
Odpowiedź.
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.

Pytanie 2. 
Czy Zamawiający dopuszcza doprecyzowanie postanowień projektu umowy poprzez dodanie ustępu o następującej treści: „Naliczenie przez Zamawiającego kar umownych zostanie poprzedzone przeprowadzeniem postępowania reklamacyjnego mającego na celu umożliwienie Wykonawcy niezwłoczne usunięcie uchybień w wykonaniu Umowy oraz ustalenie istnienia przesłanek naliczenia kary umownej? Takie postanowienie jest w naszej ocenie konieczne –  biorąc pod uwagę ugruntowane stanowisko Sądu Najwyższego, w szczególności wyrażone w wyroku SN z dnia 20 marca 1968 r. (sygn. akt II CR 419/67), zgodnie z którym kara umowna powinna przysługiwać wyłącznie 
w przypadku, jeśli niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązania nastąpi z winy Wykonawcy, co w praktyce oznacza konieczność istnienia procedury w toku której Strony mają możliwość zaprezentowania swoich stanowisk.
Odpowiedź.
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.

Pytanie 3.
Czy Zamawiający dopuszcza dodanie do projektu umowy następującego postanowienia: Wykonawca ponosi odpowiedzialność z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania Umowy, z wyłączeniem utraconych korzyści. 
Taki zapis pozwoli Wykonawcy ustalić górną granicę ryzyka i w ten sposób umożliwi poprawne skalkulowanie kosztów bez podnoszenia ceny.
Odpowiedź.
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.

Pytanie 4.
Czy Zamawiający dopuszcza dodanie do projektu umowy następującego postanowienia:  W granicach dopuszczonych prawem powszechnie obowiązującym, całkowita odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy, wynikająca z Umowy z zastrzeżeniem szkód spowodowanych umyślnym działaniem oraz przypadków, gdy nieograniczoną odpowiedzialność przewidują bezwzględnie obowiązujące przepisy prawa, jest ograniczona do wartości przedmiotu umowy, o której mowa w §4 ust. 1.
Taki zapis pozwoli Wykonawcy ustalić górną granicę ryzyka i w ten sposób umożliwi poprawne skalkulowanie kosztów bez podnoszenia ceny.

Odpowiedź.
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.

Pytanie  5.
Roz. XVII ust. 1 siwz - Zamawiający wymaga, aby wykonawca w cenie uwzględnił ryzyko wynikające z okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy. Wykonawca zwraca się o wyjaśnienie jakie ryzyko ma uwzględnić wykonawca, oraz na jakiej podstawie prawnej, oferta wykonawcy jest zgodna z OPZ, a zobowiązanie wynikające z umowy jest tożsame z tym zawartym w ofercie wykonawcy, postanowienie to jest niezgodne z art. 29 ust. 1 Pzp, gdyż wymaga uwzględnienia w ofercie okoliczności nie przewidzianych w OPZ.

Odpowiedź.
Wykonawca uwzględnić powinien w cenie ryzyko wynikające, np. ze zmiany obowiązującej stawki podatku VAT, zmiany kursu walut, etc. 


                                                                                                                Z poważaniem

                                                                                                                                         z up. p. o. Dyrektora
                                                                                                         Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego
                                                                                                          im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy
                                                                                                      Z-ca Dyrektora ds. Administracyjno-Technicznych
                                                                                                                                     mgr inż. Jarosław Cegielski
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